

D10.251.14.M.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

„Dostawę unitów stomatologicznych i aparatu RTG”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy zamawiający dopuści mikrosilnik bezszczotkowy ze światłem przykręcany na rękaw jako mniej zawodny przy ciągłej zmianie mikrosilników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści unit z fotem z ruchem kołyskowym zamocowanym do postumentu bloku spluwaczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy zamawiający dopuści unit bez ruchu kołyskowego fotela?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy zamawiający dopuści nieodchylany blok spluwaczki zamocowany do podłogi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy zamawiający dopuści odchylaną tylko misę spluwaczki, bez całego uchylnego bloku spluwaczki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy zamawiający dopuści lampę zabiegową nie poruszającą się góra-dół wraz z fotelem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Co zamawiający miał na myśli pisząc: *sterowanie unitu dwu systemowe: pneumatyczne i elektryczne?*

Odpowiedź: Sterowanie unitu dwusystemowe oznacza urządzenie pneumatyczne, które jest sterowane elektrycznie.

8. Czy zamawiający dopuści nóż elektrochirurgiczny wolnostojący?

Odpowiedź: Jeżeli nie ma możliwości zamontowania noża chirurgicznego na rękawie unitu to może być wolnostojący.

9. Nawijając do przetargu, opisu przedmiotu zamówienia, a konkretnie pakietu nr 1 poz. Nr 1, podpunkt 53 - "Wykonawca wykona w uzgodnieniu z Zamawiającym podłączenia sprzętu do wszystkich niezbędnych mediów potrzebnych do prawidłowej pracy sprzętu" - chciałbym prosić o umożliwienie zobaczenia gabinetów, w których mają stanąć nowe fotele. Jest to niezbędne do ustalenia zakresu prac i zweryfikowania, czy nasza firma jest w stanie sprostać temu zadaniu, a tym samym wystartować w przetargu. Proszę, jeżeli to możliwe, o wyznaczenie terminu, kiedy mogłabym pojechać z technikiem i dokonać wizji oraz porozmawiać ze zorientowaną w temacie osobą po Państwa stronie.

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej 19.03.2019 r. godz. 10.00.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie oraz w załączniku nr 1 B do specyfikacji SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zatwierdził:

Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski



Piotr Wróblewski

Załącznik:

Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 B do SIWZ)

Sporządził Sekretarz komisji
Marta Muszyńska- Orciuch